
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ IZMANTOJAMĀ ĪPAŠUMA
APDROŠINĀŠANAS PIETEIKUMS ERGO Insurance SE Latvijas filiāle,

reģ. Nr. 40103599913, Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013

1. Apdrošinātāja pārstāvis:  

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

INFORMĀCIJA PAR APDROŠINĀŠANAS OBJEKTU

Uzņēmuma nosaukums /
Vārds Uzvārds                                

Reģ.Nr./pers.kods

Adrese 

Tālrunis e-pasts

Adrese

Objekta pielietojums / uzņēmējdarbības veids

Riska informācija
Apdrošināšanas objekta veids:

2. Apdrošinājuma ņēmējs:
Uzņēmuma nosaukums /
Vārds Uzvārds                                

Reģ.Nr./pers.kods

Adrese 

Tālrunis

Ēkas būvniecības gads Remonta veikšanas gads

e-pasts

Apdrošinātais:

Apdrošinājuma ņēmējs Kredītiestāde:
Uzņēmuma nosaukums, Reģ.Nr.

Uzņēmuma nosaukums / Vārds Uzvārds, Reģ.Nr./pers.kods

Pilsēta, rajons, pagasts, iela,mājas Nr.

Cits:

Ēka Telpa

Būvniecības klase
I ķieģeļu, betona ar cieto jumta segumu II mūris +koks ar cieto jumta segumu

IV kā I vai II, bet ar mīksto jumta segumu V kā III, bet ar mīksto jumta segumu

III koka ar cieto jumta segumu

kapitālais

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

nav ir

upe ezers cits

LV-

Ēkas / telpu kopējā platība, m2: Objekts būvniecības stadijā

Ēka ir nodota ekspluatācijā

Pastāvīgi apdzīvots

Objektā ir pirts

Ēkai ir pagrabstāvs

Zibens novedēji

Rokas ugunsdzēšamie aparāti

Ugunsdzēsības hidranti

Telpu griestu augstums pārsniedz 6m

Teritorija ir perimetrāli iežogota

Logi aprīkoti ar drošības žalūzijām/restēm

Ēkas apbūves laukums, m2:

Ēkas augstums, m:

Dzīvokļu skaits ēkā:

Ēkas stāvu skaits:

Telpas atrašanās stāvs:

Attālums līdz VUGD komandai, km:

Tuvākā ūdens ņemšanas vieta un attālums, km:

attālums



Apkures sistēma
nav

Apdares darbu līmenis
ekskluzīvs (augstvērtīgi apdares materiāli) teicams (vienkārši apdares materiāli, t.s. eiroremonts)

vienkāršs remonts remonta darbi sen nav veikti (nolaists)

Elektroinstalācija
nav jauna labā tehniskā stāvoklī sliktā tehniskā stāvoklī nav remontēts 20 un vairāk gadus

Ūdensvads, apkures sistēma
nav jauna labā tehniskā stāvoklī sliktā tehniskā stāvoklī nav remontēts 20 un vairāk gadus

Kanalizācijas sistēma:
nav jauna labā tehniskā stāvoklī sliktā tehniskā stāvoklī nav remontēts 20 un vairāk gadus

elektriskā siltumsūknis krāsns centrālā ar pieslēgumu pilsētas sistēmām

vietējais apkures katls šķidrais kurināmais gāze cietais kurināmais

Ugunsdrošības signalizācija
nav

nav

īpašnieks īrnieks

ir

termodevēji dūmu detektori

Zaudējumu vēsture par pēdējiem 5 gadiem:

Īpašuma attiecības EUR USDApdrošināšanas valūta

Apsardze
nav 24h diennaktī  tikai naktī neapbruņota bruņota apsardzes firma valsts policija

(apsardzes nosaukums)

zemessardze cita apsardze:

Pretielaušanās signalizācija
nav video novērošana kontaktdevēji: logiem durvīm kustību devēji stiklu plīšanas sensori

(apsardzes nosaukums)

Ar pieslēgumu

(apsardzes nosaukums)

Ar pieslēgumu

jaunvērtība

jaunvērtība

jaunvērtība

jaunvērtība

jaunvērtība

tirgus  

jaunvērtība

jaunvērtība

Zaudējuma datums  20               . gada . Zaudējuma apmērs

APDROŠINĀMO OBJEKTU SARAKSTS

Apdrošināmā īpašuma
nosaukums

Liters Nr.Nr. Objekta
platība, m2

Apdrošināšanas
vērtība:

Apdrošinājuma
summa

Ēka

Telpas
 
Telpu remonts

Biroja iekārtojums

Ražošanas iekārtas

Izejvielas

Prece

1

2

3

4

5

6

7



Papildus pievienota informācija nē jā inventarizācijas lieta fotoattēli

cits

mantas saraksts

no  20               . gada . līdz  20               . gada .

Maksāšanas kārtība gada pusgada kvartāla

Piezīmes:

PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Apdrošināšanas periods

Pašrisks Atbildības periods

Datums:  20               . gada .

Vārds,
uzvārds Paraksts

Paraksts

Apdrošinājuma ņēmējs (pārstāvis)

Vieta

Ar šo apliecinu, ka atļauju ERGO Insurance SE Latvijas filiāle kā sistēmas pārzinim un personas datu operatoram apstrādāt manus, tai 
skaitā sensitīvus personas datus ar mērķi nodrošināt līguma izpildi saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu un citiem Latvijas 
Republikas normatīvajiem aktiem. Apdrošinātājam ir tiesības nepieciešamības gadījumā pieprasīt papildus informāciju.
Ar apdrošināšanas noteikumiem esmu iepazinies un tiem piekrītu. Augstāk minētās Apdrošinātājam sniegtās ziņas atbilst patiesībai. 
Piekrītu, ka ERGO Insurance SE Latvijas filiāle sniegs informāciju par ERGO apdrošinātāju grupas uzņēmumu sniegtajiem pakalpojumiem.

Vārds,
uzvārds

Apdrošinātais (pārstāvis)

 


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: Off
	12: Off
	13: 
	14: Off
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: Off
	20: Off
	21: 
	22: 
	23: Off
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: Off
	32: Off
	33: 
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51: Off
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	46: Off
	55: 
	56: Off
	57: Off
	58: Off
	59: Off
	60: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	68: Off
	69: Off
	67: Off
	103: 
	104: 
	106: 
	107: 
	105: Off
	108: Off
	109: 
	110: 
	111: Off
	112: 
	113: 
	114: Off
	115: 
	116: 
	117: Off
	118: 
	119: 
	120: 
	121: Off
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: Off
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: Off
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: Off
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: Off
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: Off
	153: Off
	70: Off
	71: Off
	72: Off
	73: Off
	74: Off
	75: Off
	76: Off
	77: Off
	78: Off
	79: Off
	80: Off
	81: Off
	82: Off
	83: Off
	84: 
	85: Off
	86: Off
	87: Off
	88: Off
	89: Off
	90: Off
	91: Off
	92: 
	93: Off
	94: Off
	95: Off
	96: Off
	97: 
	98: Off
	99: 
	99-1: 
	100: 
	100-1: 
	101: Off
	102: Off
	146: 
	154: Off
	155: Off
	156: Off
	157: Off
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 


